
ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 г. № 1/28-96
пгт Володарское

О признании утратившим силу решения Володарского муниципального 
совета Донецкой Народной Республики от 31 июля 2024 г. № 1/25-80 

«О внесении изменений в решение Володарского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 13 декабря 2023 г. № 1/18-36 

«Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных 
с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Володарского 

муниципального совета Донецкой Народной Республики, 
осуществляющим полномочия на непостоянной основе»»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 г. 
№ 468-ПНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», 
Уставом муниципального образования Володарского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики, принятым решением Володарского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 г. 
№ 1/5-3, Регламентом Володарского муниципального совета Донецкой 
Народной Республики, утвержденным решением Володарского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики 
от 13 марта 2024 г. № 1/21-57, Володарский муниципальный совет Донецкой 
Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Володарского муниципального 
совета Донецкой Народной Республики от 31 июля 2024 г. № 1/25-80 
«О внесении изменений в решение Володарского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 13 декабря 2023 г. № 1/18-36 
«Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных 
с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Володарского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики, осуществляющим 
полномочия на непостоянной основе»».



2

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Государственная 
информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной 
Республики - gisnpa- .dnr.ru

3. Дополнительно обнародовать настоящее решение на официальном 
сайте муниципального образования Володарский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее решение 
опубликования.

вступает в силу после его официального

8 *
2 — о

^<£/3^0899.

Председатель Володарского 
муниципального совета 
Донецкой Народной Республ Н.А. Кунак

Глава муниципального образован 
Володарский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики С.В. Юзвинкевич

dnr.ru

